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Minioren Club Meet deel 2
Oud-Beijerland, 9-10-2021

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 4 en jonger
9-10-2021 3:18,95 [volgorde vrij] Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Niemo Barracuda 1 NT 3:49.89
Jolene van Dam 12 1:10.17 Isaï Shields 13
Sanne Castricum 13 Luuk Bijman 12

Programmanr. 2 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en jonger
9-10-2021 1:29,55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Eli Shields Niemo Barracuda 1 1:26.55 201000407 1:20.44 39.34 1:20.44
2. Duco de Gelder ZOB'66 1:24.25 201000217 1:21.58 39.91 1:21.58
3. Vince van Dam Acz 1:30.29 201000405 1:22.75 39.59 1:22.75
4. Joep Lindhout Niemo Barracuda 1 1:46.16 201100873 1:29.80 45.15 1:29.80
5. Dean Oomens Niemo Barracuda 1 1:59.43 201100611 1:40.90 48.87 1:40.90
6. Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 1:40.63 201000883 1:43.49 49.98 1:43.49
7. Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 1 NT 201101033 1:44.28 50.71 1:44.28
8. Rens van der Es De Geul 1:45.76 201000583 1:45.48 51.41 1:45.48
9. Matthew de Geus Poseidon'56 NT 201000497 1:45.84 54.08 1:45.84

10. Tygo van Berkel De Geul 1:57.21 201000327 1:48.31 53.94 1:48.31
11. Bjurn Nijhof De Geul NT 201100241 1:48.47 50.55 1:48.47
12. Jayden Lautan Poseidon'56 NT 201001915 1:49.36 52.59 1:49.36
13. Anthony Marcus ZZ&PC De Devel 2:12.03 201001261 2:13.83 1:04.53 2:13.83
14. Brian Leusink ZOB'66 NT 201101607 2:21.15 1:11.61 2:21.15
15. Tim Harteveld Poseidon'56 NT 201001353 2:29.38 1:09.91 2:29.38

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
9-10-2021 1:29,70 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milou Filemon ZZ&PC De Devel 1:20.28 201100078 1:17.24 36.34 1:17.24
2. Nora Jongkoen ZOB'66 1:32.75 201100984 1:29.04 42.60 1:29.04
3. Nina-Sofia Arkesteijn Acz NT 201101670 1:33.26 43.40 1:33.26
4. Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 1:31.39 201100012 1:37.01 44.69 1:37.01
5. Noa Cogels Poseidon'56 1:47.07 201101320 1:38.68 45.61 1:38.68
6. Laura-Lynn van Schie ZOB'66 1:54.96 201102078 1:39.01 45.04 1:39.01
7. Jinthe van de Vreede ZZ&PC De Devel 1:41.10 201100892 1:42.97 46.91 1:42.97
8. Sanne Heuvelman De Geul 2:13.74 201101238 1:44.20 48.41 1:44.20
9. Jenna Motta Niemo Barracuda 1 2:26.56 201101702 1:49.35 51.18 1:49.35

10. Stefanie van der Weert De Geul 1:56.61 201100442 1:52.52 50.75 1:52.52
11. Lina Joudi Poseidon'56 2:05.37 201101438 1:53.06 48.12 1:53.06
12. Circe Onversaagt Niemo Barracuda 1 NT 201101994 2:05.18 54.58 2:05.18
13. Elize Schneijderberg ZOB'66 NT 201101980 2:14.89 58.39 2:14.89

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
9-10-2021 0:47,50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sebas van Dam Acz 43.98 201300127 42.77
2. Isaï Shields Niemo Barracuda 1 48.15 201300031 44.49
3. Luuk Bijman Niemo Barracuda 1 50.10 201200201 53.46
4. Jesse Walter Niemo Barracuda 1 1:01.46 201200525 55.84
5. Bram Sanders ZOB'66 58.82 201200869 57.48
6. Ties de Jong Acz 55.11 201200579 58.51
7. Rayan EL Allali ZZ&PC De Devel NT 201300443 1:03.18

DIS Vince Oomens Niemo Barracuda 1 59.75 201400011
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Minioren Club Meet deel 2
Oud-Beijerland, 9-10-2021

Programmanr. 5 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en jonger
9-10-2021 1:52,30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lauren Stout Acz 1:36.32 201200064 1:39.18 46.15 1:39.18
2. Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 1:55.08 201200544 1:51.02 51.35 1:51.02
3. Eline van Berkel De Geul 1:58.58 201200232 1:54.63 54.95 1:54.63
4. Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 1:57.45 201200052 2:01.09 59.10 2:01.09
5. Jazz Hollander ZZ&PC De Devel NT 201300528 2:03.12 58.02 2:03.12
6. Gioia Versluijs Acz NT 201200294 2:08.31 57.73 2:08.31
7. Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 2:09.17 201300412 2:09.62 1:01.74 2:09.62

DIS Elize Ruitenberg De Geul NT 201400040
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en jonger
9-10-2021 1:44,05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Duco de Gelder ZOB'66 1:36.77 201000217 1:35.89 45.27 1:35.89
2. Vince van Dam Acz 1:45.14 201000405 1:38.97 47.90 1:38.97
3. Joep Lindhout Niemo Barracuda 1 2:15.29 201100873 1:39.51 47.98 1:39.51
4. Rens van der Es De Geul 1:47.34 201000583 1:49.32 51.72 1:49.32
5. Matthew de Geus Poseidon'56 2:04.48 201000497 1:49.88 52.84 1:49.88
6. Dean Oomens Niemo Barracuda 1 2:06.33 201100611 1:55.73 55.32 1:55.73
7. Tygo van Berkel De Geul 1:55.17 201000327 1:58.28 58.04 1:58.28
8. Bjurn Nijhof De Geul 1:53.66 201100241 1:59.65 54.81 1:59.65
9. Shiloh Bravenboer Poseidon'56 NT 201000661 2:02.60 57.71 2:02.60

10. Dylano Bot Poseidon'56 2:27.40 201001307 2:08.27 59.07 2:08.27
11. Anthony Marcus ZZ&PC De Devel 2:00.17 201001261 2:09.02 1:00.44 2:09.02
12. Leander Mourik ZZ&PC De Devel NT 2301101879 2:11.10 1:01.08 2:11.10
13. Brian Leusink ZOB'66 NT 201101607 2:19.13 1:06.56 2:19.13
DIS Noah Abdullsada ZZ&PC De Devel NT 201002411

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Tim Harteveld Poseidon'56 2:37.20 201001353
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 1 NT 201101033
AFGEM Eli Shields Niemo Barracuda 1 1:48.09 201000407

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
9-10-2021 0:46,70 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Minke Bouman ZZ&PC De Devel NT 201100104 47.63
2. Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 50.08 201100012 54.51
3. Nina-Sofia Arkesteijn Acz 56.41 201101670 54.74
4. Nora Jongkoen ZOB'66 1:00.74 201100984 58.01
5. Jinthe van de Vreede ZZ&PC De Devel 58.90 201100892 1:00.80
6. Laura-Lynn van Schie ZOB'66 NT 201102078 1:00.98
7. Sanne Heuvelman De Geul 1:01.76 201101238 1:01.54
8. Jenna Motta Niemo Barracuda 1 1:16.21 201101702 1:03.94
9. Circe Onversaagt Niemo Barracuda 1 NT 201101994 1:07.57

10. Elize Schneijderberg ZOB'66 NT 201101980 1:14.50
DIS Stefanie van der Weert De Geul NT 201100442

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt., VC-Armen niet over het water naar voren

gebracht
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Minioren Club Meet deel 2
Oud-Beijerland, 9-10-2021

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m rugslag Minioren 5/6 en jonger
9-10-2021 2:56,60 (j,m,j,m) Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Acz 1 Acz NT 3:01.89
Lauren Stout 12 Nina-Sofia Arkesteijn 11
Sebas van Dam 13 Vince van Dam 10

2. ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 3:12.19 3:25.18
Minke Bouman 11 45.48 Ilvy Lodder 11
Noah Abdullsada 10 Kris Westerhout 10

3. ZOB'66 1 ZOB'66 3:25.93 3:28.79
Laura-Lynn van Schie 11 54.53 Nora Jongkoen 11
Brian Leusink 11 Duco de Gelder 10

DIS Poseidon'56 1 Poseidon'56 3:47.96
EA - Te vroeg overgenomen., EA - 3de zwemmer

Noa Cogels 11 51.44 Lina Joudi 11
Matthew de Geus 10 Jayden Lautan 10

DIS Barracuda 1 Niemo Barracuda 1 NT
EA - Te vroeg overgenomen., 2de zwemmer EA - 3de zwemmer RF

Circe Onversaagt 11 59.35 Jenna Motta 11
Jaysley Brouwn 11 Eli Shields 10

Programmanr. 9 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en jonger
9-10-2021 1:33,35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isaï Shields Niemo Barracuda 1 1:25.55 201300031 1:22.32 38.60 1:22.32
2. Sebas van Dam Acz 1:28.40 201300127 1:31.04 41.23 1:31.04
3. Luuk Bijman Niemo Barracuda 1 1:43.19 201200201 1:36.08 44.78 1:36.08
4. Vince Oomens Niemo Barracuda 1 NT 201400011 1:48.26 49.81 1:48.26
5. Jesse Walter Niemo Barracuda 1 1:50.40 201200525 1:52.41 48.41 1:52.41
6. Bram Sanders ZOB'66 2:16.46 201200869 2:05.32 56.74 2:05.32
7. Rayan EL Allali ZZ&PC De Devel NT 201300443 2:17.62 1:04.62 2:17.62
8. Ties de Jong Acz NT 201200579 2:19.61 1:02.21 2:19.61

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
9-10-2021 0:47,60 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lauren Stout Acz 38.73 201200064 39.87
2. Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 45.75 201200544 45.24
3. Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 47.63 201200052 48.15
4. Eline van Berkel De Geul 51.02 201200232 50.55
5. Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 53.74 201300528 51.04
6. Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 51.21 201300412 54.14
7. Jolene van Dam Niemo Barracuda 1 NT 201201344 56.92
8. Noa Milou Kooiman Poseidon'56 1:01.16 201201134 56.93
9. Emma Bos ZOB'66 1:00.29 201200976 57.95

10. Gioia Versluijs Acz 56.97 201200294 59.14
11. Sanne Castricum Niemo Barracuda 1 NT 201300712 1:11.92
12. Lotte Droogendijk ZZ&PC De Devel NT 201400162 1:23.25

AFGEM Lynn Roubos ZZ&PC De Devel NT 201201048
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Minioren Club Meet deel 2
Oud-Beijerland, 9-10-2021

Programmanr. 11 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en jonger
9-10-2021 0:39,20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Duco de Gelder ZOB'66 32.15 201000217 32.29
2. Eli Shields Niemo Barracuda 1 33.79 201000407 33.74
3. Vince van Dam Acz 35.07 201000405 35.08
4. Joep Lindhout Niemo Barracuda 1 37.08 201100873 35.99
5. Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 36.49 201000883 37.06
6. Rens van der Es De Geul 38.34 201000583 38.75
7. Jayden Lautan Poseidon'56 52.58 201001915 40.35
8. Tygo van Berkel De Geul 39.96 201000327 40.66
9. Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 1 42.05 201101033 40.68

10. Dean Oomens Niemo Barracuda 1 41.97 201100611 41.14
11. Shiloh Bravenboer Poseidon'56 45.91 201000661 41.25
12. Dylano Bot Poseidon'56 51.68 201001307 45.01
13. Noah Abdullsada ZZ&PC De Devel 49.43 201002411 50.33
14. Anthony Marcus ZZ&PC De Devel 49.10 201001261 50.68
15. Tim Harteveld Poseidon'56 53.22 201001353 51.98
16. Leander Mourik ZZ&PC De Devel NT 2301101879 53.71
17. Brian Leusink ZOB'66 58.04 201101607 1:01.98
DIS Bjurn Nijhof De Geul 42.71 201100241

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 12 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en jonger
9-10-2021 1:37,55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milou Filemon ZZ&PC De Devel 1:32.56 201100078 1:27.10 1:27.10
2. Minke Bouman ZZ&PC De Devel NT 201100104 1:35.70 1:35.70
3. Nora Jongkoen ZOB'66 1:49.84 201100984 1:46.14 1:46.14
4. Nina-Sofia Arkesteijn Acz NT 201101670 1:46.65 1:46.65
5. Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 1:47.34 201100012 1:47.76 1:47.76
6. Noa Cogels Poseidon'56 NT 201101320 1:50.32 1:50.32
7. Jinthe van de Vreede ZZ&PC De Devel 2:01.32 201100892 1:57.60 1:57.60
8. Laura-Lynn van Schie ZOB'66 NT 201102078 2:01.53 2:01.53
9. Sanne Heuvelman De Geul 2:07.28 201101238 2:02.24 2:02.24

10. Jenna Motta Niemo Barracuda 1 NT 201101702 2:08.13 2:08.13
11. Lina Joudi Poseidon'56 NT 201101438 2:09.30 2:09.30
12. Circe Onversaagt Niemo Barracuda 1 NT 201101994 2:15.75 2:15.75
DIS Stefanie van der Weert De Geul NT 201100442

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., VC-

armen niet over het water naar voren gebracht

DIS Elize Schneijderberg ZOB'66 NT 201101980
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 13 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
9-10-2021 0:56,75 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isaï Shields Niemo Barracuda 1 50.75 201300031 45.24
2. Luuk Bijman Niemo Barracuda 1 58.25 201200201 50.95

DIS Jesse Walter Niemo Barracuda 1 NT 201200525
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

NG.ZA Sebas van Dam Acz NT 201300127
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Minioren Club Meet deel 2
Oud-Beijerland, 9-10-2021

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
9-10-2021 0:58,05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lauren Stout Acz 54.80 201200064 53.78
2. Jazz Hollander ZZ&PC De Devel NT 201300528 56.47
3. Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 59.89 201200544 59.39 FJ 1
4. Eline van Berkel De Geul 1:01.84 201200232 59.39 FJ 2
5. Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 1:11.32 201200052 1:03.21
6. Noa Milou Kooiman Poseidon'56 NT 201201134 1:05.26
7. Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 1:05.42 201300412 1:06.31
8. Jolene van Dam Niemo Barracuda 1 NT 201201344 1:08.72
9. Emma Bos ZOB'66 1:12.28 201200976 1:10.32

10. Gioia Versluijs Acz 1:04.81 201200294 1:10.55
11. Sanne Castricum Niemo Barracuda 1 NT 201300712 1:11.13
DIS Lotte Droogendijk ZZ&PC De Devel NT 201400162

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Elize Ruitenberg De Geul 1:05.26 201400040
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Lynn Roubos ZZ&PC De Devel NT 201201048

Programmanr. 15 Jongens, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en jonger
9-10-2021 2:29,05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Niemo Barracuda 1 2:34.36 2:33.23
Joep Lindhout 11 36.40 Jaysley Brouwn 11
Dean Oomens 11 Eli Shields 10

2. Poseidon'56 1 Poseidon'56 3:11.81 2:51.14
Shiloh Bravenboer 10 42.37 Dylano Bot 10
Jayden Lautan 10 Matthew de Geus 10

3. ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 3:05.02 3:17.78
Noah Abdullsada 10 50.59 Leander Mourik 11
Kris Westerhout 10 Anthony Marcus 10

Programmanr. 16 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Minioren 5 en jonger
9-10-2021 2:56,20 [koppelrace] Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel NT 2:56.70
Milou Filemon 11 42.12
Minke Bouman 11

2. De Geul 1 De Geul NT 3:58.16
Stefanie van der Weert 11 52.01 Stefanie van der Weert 11
Sanne Heuvelman 11 Sanne Heuvelman 11


